



BSA (P.G.) College, Mathura



Merit List 1st M.Sc. (Botany) 1st Year 2025-2026

Course : M.Sc. (Botany)

Counselling Date : 22 July 2025

Time : 10:00 AM - 01:00 PM

SN	Registration No.	Samarth RNo.	Student Name	Category	Sub. Cat.	Index
1	BSARN2502494	DBRAURN2500013856	AYUSHI BHARDWAJ	General	NA	84.65
2	BSARN2501882	DBRAURN2500024258	ALINA KHAN	General	NA	82.37
3	BSARN2503788	DBRAURN2500064129	RITIKA SINGH	SC	NA	79.04
4	BSARN2504851	DBRAURN2500109215	DEEKSHA YADAV	OBC	NA	77.9
5	BSARN2501834	DBRAURN2500007737	SALONI VERMA	OBC	NA	77.24
6	BSARN2501895	DBRAURN2500008403	CHANCHAL GOLA	OBC	NA	75.91
7	BSARN2504388	84745	HARSHITA GUPTA	General	NA	75.43
8	BSARN2502883	DBRAURN2500033903	JHANKAR	OBC	NA	74.5
9	BSARN2502384	DBRAURN2500034708	MONIKA SARASWAT	General	NA	73.91
10	BSARN2503859	BSARN2503859	NEHA	SC	NA	73.91
11	BSARN2502808	DBRAURN2500003866	SANJAY	General	NA	73.85
12	BSARN2504212	DBRAURN2500077248	KAJAL CHAUDHARY	OBC	NA	67.45
13	BSARN2502461	DBRAURN25000288867	BHAVNA SINGH	OBC	NA	66.5
14	BSARN2503999	DBRAURN2500050335	KRANTI SINGH	OBC	NA	56.72
15	BSARN2503844	DBRAURN250067484	SHIVANGI VERMA	OBC	NA	55.33
16	BSARN2502811	DBRAURN2500041880	CHANCHAL CHAUDHARY	OBC	NA	55.28
17	BSARN2502089	DBRAURN2500028771	REENA	SC	NA	71.67
18	BSARN2502770	DBARAURN2500041050	SONIYA	SC	NA	68.97
19	BSARN2503037	DBRAURN2500047195	NIVEDITA SINGH	SC	NA	63.78
20	BSARN2503085	DBRAURN2500042008	RAJNI SHARMA	General	EWS	60.8

The Candidates are required to attend the interview on **22 July, 2025** between 10:00 AM to 1:00 PM. at **Department of Botany** at **(Block B)** B.S.A. College, Mathura bring the followings:

अभ्यर्थियों को **22 जुलाई, 2025** को प्रातः 10:00 बजे से अपराह्न 1:00 बजे के बीच बी.एस.ए. कॉलेज, मथुरा के **वनस्पति विज्ञान विभाग (ब्लॉक B)** में साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना आवश्यक है, तथा निम्नलिखित दस्तावेज साथ लेकर आएं:

1. Original Certificate/Testimonials for Verification.
2. Original Transfer & Character Certificate.
3. Two Passport Size Photograph
4. Original Certificate Samarth Web Portal registration - 02 copies
5. Hard Copy Application forms including all documents.
6. Aadhar Card Copy.
7. Apaar Id / ABC Id Copy.

Note: All candidates must present on Scheduled Date & time of Counselling. After 22 July 2025 04:00 PM, candidates will be not entertained for counselling & admission.

नोट: सभी अभ्यर्थियों को काउंसलिंग की निर्धारित तिथि एवं समय पर उपस्थित होना अनिवार्य है। 22 जुलाई 2025, शाम 4:00 बजे के बाद, अभ्यर्थियों को काउंसलिंग एवं प्रवेश के लिए स्वीकार नहीं किया जाएगा।

Note: Name of the candidate appearing in merit list does not entitle him/her for admission. In case of any discrepancy found in the original documents of a candidate, his/her candidature is liable to be cancelled.

मेरिट सूची में आने वाले उम्मीदवार का नाम उसे प्रवेश के लिए पात्र नहीं बनाता है। यदि किसी उम्मीदवार के मूल दस्तावेजों में कोई विसंगति पाई जाती है, तो उसकी उम्मीदवारी रद्द की जा सकती है।

[Prof. (Dr.) S. K. Kataria]

Admission Convenor M.Sc. (Botany)

B.S.A. P.G. College, Mathura